

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28, 7300 Jelling

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 27 51 31 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.

Christian Hauge Mols
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mols Rejser ApS
Grangaard Allé 28
7300 Jelling

Telefon: 75871212
Hjemmeside: www.molsrejser.dk

CVR-nr.: 27 51 31 74
Stiftet: 27. maj 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Christian Hauge Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.530.523 kr. mod 4.074.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.001 kr. mod 1.180.311 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.530.523	4.074.951
1 Personaleomkostninger	-3.149.927	-2.414.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.141	-187.309
Driftsresultat	1.156.455	1.472.919
Andre finansielle indtægter	28.376	94.276
Øvrige finansielle omkostninger	-48.589	-316
Resultat før skat	1.136.242	1.566.879
2 Skat af årets resultat	-270.241	-386.568
Årets resultat	866.001	1.180.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	450.000
Overføres til overført resultat	0	730.311
Disponeret fra overført resultat	-133.999	0
Disponeret i alt	866.001	1.180.311

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	160.439	288.760
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.439</u>	<u>288.760</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.419	207.901
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>124.419</u>	<u>207.901</u>
	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>299.858</u>	<u>511.661</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	28.000	11.000
	Tilgodehavende selskabsskat	69.677	0
	Andre tilgodehavender	126.994	55.841
	Periodeafgrænsningsposter	2.070.632	853.188
	Tilgodehavender i alt	<u>2.295.303</u>	<u>920.029</u>
	Andre værdipapirer	1.236.580	1.243.885
	Værdipapirer i alt	<u>1.236.580</u>	<u>1.243.885</u>
	Likvide beholdninger	3.642.640	2.613.407
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.174.523</u>	<u>4.777.321</u>
	Aktiver i alt	<u>7.474.381</u>	<u>5.288.982</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		200.000	200.000
6 Overført resultat		<u>1.326.414</u>	<u>1.460.413</u>
Egenkapital i alt		<u>1.526.414</u>	<u>1.660.413</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		98.358	467
Selskabsskat		0	163.234
Anden gæld		412.020	345.848
Periodeafgrænsningsposter		4.437.589	2.669.020
Udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>450.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.947.967</u>	<u>3.628.569</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.947.967</u>	<u>3.628.569</u>
Passiver i alt		<u>7.474.381</u>	<u>5.288.982</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.383.697	1.821.109
Pensioner	668.860	475.905
Andre omkostninger til social sikring	51.920	25.472
Personalemkostninger i øvrigt	45.450	92.237
	<u>3.149.927</u>	<u>2.414.723</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	287.241	393.568
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	-9.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	0	2.000
	<u>270.241</u>	<u>386.568</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		885.000
Kostpris ultimo		<u>885.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		596.240
Årets afskrivninger		128.321
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>724.561</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>160.439</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	538.716
Kostpris ultimo	538.716
Af- og nedskrivninger primo	330.815
Årets afskrivninger	83.482
Af- og nedskrivninger ultimo	414.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.419

31/12 2015

31/12 2014

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

6. Overført resultat

Overført resultat primo	1.460.413	730.102
Årets overførte overskud eller underskud	-133.999	730.311
	1.326.414	1.460.413

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Rejsegarantifonden er deponeret likvide midler og værdipapirer for i alt 1.096 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Christian Hauge Mols Holding ApS CVR nr: 32 28 15 91. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.